
 
 
           

 ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
            
ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 
СКУПШТИНА ДРУШТВА 
Број:  
Датум: 25.06.2013 
 
 
 
 
 
На основу члана 363. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011 и 
99/2011), члана 59.Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, Скупштина друштва је на својој 
годишњој седници одржаној дана 25.06.2013 године, донела је следећу:  

 
 
 

 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

Усваја се Извод из фоно записника са редовне годишње Скупштине ИРИТЕЛ а.д. 
БЕОГРАД, одржане дана 21.06.2012. године. 

 
Саставни део ове одлуке је и Извод из става 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДОСТАВИТИ:                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 
-  Члановима Скупштине,            
-  Генералном директору, 
-  Финансијској служби, 
-  Секретару друштва, 
-  ППА, 
-  а/а. 
 

 


